[image: image1.jpg]

Глава местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2023 г. № 10
д. Кипень
О внесении изменений в распоряжение главы местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2019 г.  № 3/1

«О назначении контрактного управляющего»
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении изменений  в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон),
1. Внести изменение в распоряжение главы местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2019 г.  № 3/1 «О назначении контрактного управляющего», дополнив пункт 2 распоряжения подпунктом 2.8. следующего содержания:

«2.8.  контрактный управляющий обязан при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».»
2. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте Кипенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипенского сельского поселения                                                                    М. В. Кюне